
MEVLANA GİBİ 

Projemiz hümanizm felsefesini benimseyen, kadına-çocuğa-hayvana-doğaya 

şiddeti önlemek için faaliyet yürütecek, belirli günler ve haftaları kapsayan, Padlet, 

Voki gibi web 2.0 araçlarının etkin kullanıldığı, logo ve afiş yarışmaları olan, 

Mevlana'nın Mesnevide yazmış olduğu seçme hikayeleri okuma ve okuduğu 

hikayelere eleştirel gözle bakabilmeyi hedefleyen, insan haklarına önem veren 

kültürel ve demokratik bir projedir. 

Proje İngilizce Öğretmeni Pınar İliker danışmanlığında 23 Eylül’de başlayıp,22 

Aralık’ta son bulacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                             

                                                                                            

 

23 Eylül’de başlayan proje için öğretmenimizin danışmanlığında okulda panolar 

oluşturuldu, yapılan etkinlikler panoda yayınlandı, okul sitelerinde ve EBA' da proje 

yaygınlaştırıldı. Proje boyunca ortakların kendi ortak fikirleriyle belirlenmiş ortak 

ürünler(sözlük, sesli kitap, mini test kitapçığı ve e-kitaplar ) oluşturuldu. Öğrenciler 

proje boyunca Web 2.0 araçlarından bazılarını kullanmayı öğrenmiş oldu. Ortak 

okullar arası hediyeleşmeler sayesinde öğrenciler hediyeleşmenin önemini 

kavradılar. Bunun için projenin çıkış noktası olan Mevlana’dan hareketle onun 

sözlerinden oluşan kitap ayraçları hazırladılar. Hazırlanan ayraçları ortak 

okullardaki arkadaşlarına gönderdiler. Proje sayesinde hümanizm felsefesini 

benimseyip, insana, hayvana ve doğaya bakış açıları iyi anlamda gelişme gösterdi. 

Projenin en önemli katkılarından bir diğeri ve beklide en önemlisi ise, öğrencilerin 

farklı etkinlikleri, işbirliği içinde yerine getirme ve oluşmuş olumlu duygularla  

hikâye ve kitap okuma alışkanlığı edinmelerini kolaylaştırmış olmasıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         

 PANOLARIMIZ 

Proje Panomuz                   

              

Kadına-Çocuğa Şiddete Karşı Panomuz 

         

 

 



 

 

10 Kasım Atatürk’ü Anma Köşemiz 

     

3 Aralık Engelliler Günü İle İlgili Panomuz 

 

 



Afiş ve Logo Çalışmalarımız(Okulumuzda yapılan oylama sonucu 1. Seçilen ve 
yarışmaya gönderilen logomuz) 

 

 

1.Seçilen ve afiş yarışmasına gönderilen afişimiz 



Mesneviden Hikayelerle İlgili Çalışmalar 

 

 

 

 

  

 

 



 

Kadına ,Doğaya ve Hayvana Şiddete Karşı Afiş Çalışmaları 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Çalışmalarımızdan bir diğeri doğaya katkı için ‘’Yaşayan Kalemler’ hediye etmek 

oldu. 

 

Mevlana Maketi yapıldı. 

 

Paylaşmanın ve hediyeleşmenin önemini göstermek için kitap ayraçları hazırlanıp 

gönderildi. 

            

 



 

Okulumuz proje öğrencilerinin öğretmenleriyle Atamızı ziyaretleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Öğrencilerimizin proje boyunca çalışmalarından kareler 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


